

# KIERMASZ WIELKANOCNY

## Warsztaty rękodzieła artystycznego nauczycieli

**28 marca 2019r.** nauczyciele klas starszych wzięli udział w warsztatach rękodzieła artystycznego, które poprowadziły **p. Jolanta Malarczyk i Małgorzata Śledź**. W ruch poszły nożyczki, klej, papierowe serwetki, bibuły, papier i kolorowe sznurki. Wszyscy ochoczo wzięli się do pracy, przygotowując ozdoby wielkanocne z przeznaczeniem na szkolny wiosenny kiermasz świąteczny. Wiele nauczycieli odkryło drzemiący w nich talent plastyczny i z radością oglądali efekty swojej pracy. Powstały piękne wiosenne bukiety, ciekawe wielkanocne pisanki, kurki, kurczaki oraz ozdoby wykonane z papierowej wikliny.

2019  
MARZEC  
28

Nauczyciele z własnoręcznie wykonanymi ozdobami



Sprawczynie całego zamieszania **p. Małgorzata Śledź i Jolanta Malarczyk**.

# KIERMASZ WIELKANOCNY

Warsztaty rękodzieła artystycznego na świetlicy

**2 kwietnia 2019r.** uczniowie pod opieką wychowawców i z pomocą rodziców przygotowali przepiękną wystawę ozdób wielkanocnych. Po raz kolejny okazało się, że wspólnymi siłami możemy zdziałać naprawdę wiele. Na wystawie zaprezentowano wielkanocne jaja ozdobione przeróżnymi technikami. Nie zabrakło też stroików, kurczaków i zajęczków oraz żywych kompozycji kwiatowych. Podczas kiermaszu można było nabyć unikatowe dzieła.



Ozdoby wykonane na  
świetlicy szkolnej.



# KIERMASZ WIELKANOCNY

## Warsztaty rękodzieła artystycznego w klasach młodszych

Święta wielkanocne są bardzo radosnym czasem, na który z wytęsknieniem oczekują zarówno dzieci, jak i dorośli. Są to święta rodzinne, pełne tradycji i zwyczajów, które warto przekazywać młodszemu pokoleniu. W dniach **28 - 29 marca 2019** roku w klasach młodszych odbyły się warsztaty wielkanocne, w których udział wzięli nie tylko uczniowie, ale także i rodzice. Mając do dyspozycji różnorodność materiałów, wszyscy stworzyli własnoręcznie piękne dekoracje wielkanocne. Prace zostaną zaprezentowane podczas szkolnego kiermaszu wielkanocnego. Serdecznie dziękujemy rodzicom, którzy razem ze swoimi pociechami wzięli udział w zajęciach. Uczestnictwo w warsztatach dało możliwość współdziałania rodziców i dzieci oraz stworzyło warunki do rozwijania kreatywności i twórczości naszych uczniów.



W wykonywaniu ozdób pomagała dzieciom **p. dyrektor Urszula Dulnik**.







Rodzice i dzieci  
przy pracy.

